
Id: 17EA441A-FCD5-411F-B545-A84ED334C2FB. Podpisany Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 100/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Żłobka Miejskiego w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609),  art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz 

art. 13 ust 1 Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze 

zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Żłobka Miejskiego w Lidzbarku. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Żłobka Miejskiego w Lidzbarku stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

3. Kandydata na stanowisko dyrektora Żłobka Miejskiego w Lidzbarku wyłoni komisja konkursowa, która 

zostanie powołana odrębnym  zarządzeniem. 

4. Ogłoszenie o konkursie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie : 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku 

b) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku, 

c) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz  Lidzbarka 

         Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


